
Oplata pocztowa uiszczona ryczałtem. 

Warszawa, dnia 10 września 1929 r. Rok XI.

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTERSTWA SKARBU.

Cena numeru pojedyńczego 75 gr., z przesyłką zwyczajną 85 gr., poleconą 1 zł. 35 gr. 
Prenumerata kwartalna 6 zł. Cena ogłoszeń za tekstem od wiersza 1 m/m szpalty re­
dakcyjnej 40 gr., tabelaryczne i cylrowe 80 gr. Materjał redakcyjny oraz ogłoszenia, któ­
re na mocy przepisów obowiązujących podlegają opublikowaniu w „Dzienniku Urzędowym Mini­
sterstwa Skarbu", należy kierować do Administracji, Rymarska 3, Tel. redakcji Min. Sk. 151-67,

tel, Administracji Min. Sk, 84-26.
Za terminowy druk ogłoszeń Administracja nie odpowiada. Konto czekowe w P. K. O. Nr. 30305.

Nr. 25.

TREŚĆ: Organizacja w ła d z: 277. R ozporządzenie Ministra Skarbu z dnia 20.IV. 1929 r. w  sprawie zmian w organizacji
urzędów  skarbow ych  podatków  i opłat skarbow ych oraz komisyj szacunkow ych do spraw podatków  d och od o ­
w ego i przem ysłow ego na obszarze miasta Białegostoku. 278. R ozporządzenie Ministra Skarbu z dnia 20.IV. 
1929 r. w sprawie zmian w organizacji urzędów  skarbow ych  podatków  i opłat skarbow ych  oraz komisyj sza­
cunkow ych  do spraw podatków  d och od ow eg o  i przem ysłow ego w okręgu administracyjnym Izby Skarbow ej
w Białym stoku. 279. R ozporządzenie Ministra Skarbu z dnia 20.IV. 1929 r. w sprawie zmian w organizacji
urzędów  skarbow ych  podatków  i opłat skarbow ych oraz komisyj szacunkow ych do spraw podatków  d och od o ­
w ego i przem ysłow ego na obszarze miasta Lw ow a. 280. R ozporządzenie Ministra Skarbu z dnia 20.IV. 1929 r. 
w sprawie zmian w organizacji urzędów  skarbow ych podatków  i opłat skarbow ych oraz komisyj szacunkow ych 
do spraw podatków  d och od ow eg o  i przem ysłow ego w okręgu adm inistracyjnym Izby Skarbow ej we L w ow ie. 
281. R ozporządzenie Ministra Skarbu z dnia 20.IV. 1929 r. w sprawie zmian w organizacji urzędów  skarbo­
w ych  podatków  i opłat skarbow ych  oraz komisyj szacunkow ych  do spraw podatków  d ochodow ego i przem y­
słow ego w okręgu adm inistracyjnym Izby Skarbow ej w e L w ow ie. 282. R ozporządzenie Ministra Skarbu z dnia 
20.IV. 1929 r. w sprawie zmian w organizacji urzędów  skarbow ych  podatków  i opłat skarbow ych oraz komisyj 
szacunkow ych  do spraw podatków  d ochodow ego  i przem ysłow ego w okręgu administracyjnym Izby Skarbow ej 
w e L w ow ie. 283. Rozporządzenie Ministra Skarbu z dnia 31.VII. 1929 r. w sprawie zmian w  organizacji urzę­
dów  skarbow ych  podatków  i opłat skarbow ych oraz komisyj szacunkow yeh do spraw podatków  dochodow ego 
i przem ysłow ego w okręgu adm inistracyjnym Izby Skarbow ej w  Łucku. 284, R ozporządzenie Ministra Skarbu 
z dnia 6.VIII. 1929 r. w sprawie zmian w organizacji urzędów  skarbow ych  podatków  i opłat skarbow ych oraz 
komisyj szacunkow ych do spraw podatków  d ochodow ego  i przem ysłow ego w  okręgu administracyjnym Izby 
Skarbow ej w Brześciu n/B. 285. R ozporządzenie Ministra Skarbu z dnia 6.VIII. 1929 r. w  sprawie zmian 
w organizacji urzędów  skarbow ych podatków  i opłat skarbow ych, kom isyj szacunkow ych do spraw podatków  
d och od ow eg o  i przem ysłow ego, oraz kas skarbow ych  w  okręgu administracyjnym Izby Skarbow ej we L w ow ie.

Podatki konsum cyjne: 286. Okólnik z dnia 21,VIII. 1929 r. L. DVI. 2249/3/29 w sprawie przeniesienia pozostałej 
części kontyngentu zapasow ego dn zasadniczego.

M onopol T y to n io w y : 287. R ozporządzenie Ministra Skarbu z dnia 16.VII. 1929 r. w sprawie dodatkow ego cennika 
detalicznej sprzedaży w yrobów  tyton iow ych .

P rzepisy ceine: 288. O bw ieszczen ie Ministra Skarbu, w ydane w porozum ieniu z Ministrem Przemysłu i Handlu, 
Ministrem R oln ictw a oraz Ministrem Spraw W ew nętrznych z dnia 3.VIII. 1929 r. o w ykazie rafineryj, upraw­
nionych  do sprowadzania o le jów  roślinnych w stanie nieskażonym . 289. O kólnik L. DIV. 1247/3/29 z dnia 
28.VIII. 1929 r. w sprawie w yw ozu trzody bitej i mięsa w ieprzow ego.

Organizacja władz.
277.

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU
z dnia 20 kwietnia 1929 r. 

w sprawie zmian w organizacji urzędów skarbo­
wych podatków i opłat skarbowych oraz komisyj 
szacunkowych do spraw podatków dochodowego 
i przemysłowego na obszarze miasta Białego­

stoku.
Na zasadzie art. 4 i 15 ustawy z dnia 31 lip- 

ca 1919 r. o tymczasowej organizacji władz

i urzędów skarbowych (Dz. P. P. P. Nr. 65, poz. 
391), art. 33 ustawy o ,państwowym podatku do­
chodowym, ogłoszonej rozporządzeniem Ministra 
Skarbu z dnia 30 kwietn, a 1925 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 58, poz, 411) i art. 58 ustawy z dnia 15 lipca 
1925 r. o państwowym podatku przemysłowym 
(Dz. U. R. P. Nr. 79, poz. 550) zarządzam, co na­
stępuje:

§ 1. Znosi się istniejący w okręgu admini­
stracyjnym Izby Skarbowej w Białymstoku urząd 
skarbowy podatków i opłat skarbowych na mia­
sto Białystok, a na jego miejsce tworzy się dwa 
nowe urzędy skarbowe podatków i opłat skarbo­
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wych na miasto Białystok, a to I i II urzędy skar­
bowe podatków i opłat skarbowych na miasto 
Białystok według podziału terytorjalnego, poda­
nego w załączniku do niniejszego rozporządzenia, 
oba z siedzibą w Białymstoku. ,

§ 2. Dotychczasowe agendy zniesionego 
urzędu skarbowego podatków i opłat skarbo­
wych przechodzą do terytorjalnie właściwych 
nowoutworzonych urzędów skarbowych podat­
ków i opłat skarbowych. Sprawy opłat stemplo­
wych i podatku spadkowego załatwiać będzie 
dla miasta Białegostoku i powiatu białostockiego 
I urząd skarbowy podatków i opłat skarbowych 
na miasto Białystok.

§ 3. Istniejącą dotychczas przy urzędzie 
skarbowym podatków i opłat skarbowych na 
miasto Białystok komisję szacunkową do spraw 
podatku dochodowego znosi się i równocześnie 
tworzy się na jej miejsce dwie nowe komisje sza­
cunkowe do spraw podatku dochodowego, po 
jednej przy każdym z nowoutworzonych urzędów 
skarbowych podatków i opłat skarbowych, każ­
da w składzie ośmiu członków i tyluż zastępcóW.

§ 4. Istniejące dotychczas przy urzędzie 
skarbowym podatków i opłat skarbowych na 
miasto Białystok dwie komisje szacunkowe do 
spraw podatku przemysłowego znosi się i równo­
cześnie tworzy się na ich miejsce dwie nowe ko­
misje szacunkowe do spraw podatku przemysło­
wego, po jednej przy każdym z nowoutworzonych 
urzędów skarbowych podatków i opłat skarbo­
wych, każda w składzie 10-ciu członków i tyluż 
zastępców.

§ 5. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia.

Kierownik Ministerstwa Skarbu:
(— ) Ignacy Matuszewski.

Załącznik  do rozp. M inistra Skar­
bu z dnia 20 kwietnia 1929 r. (poz. 474).

W Y K A Z
granic I i II urzędu skarbowego podatków i opłat 

skarbowych na miasto Białystok.

Miasto Białystok dzielić będzie na dwie 
części linja biegnąca torem kolejowym od depot 
kolejowego do ulicy św. Rocha, dalej ulicą św. 
Rocha, Lipową, Rynkiem Kościuszki, ulicą Sien­
kiewicza, następnie ulicą Warszawską, Nowo- 
Warszawską i Dajnowską aż do granic miasta. 
Część miasta Białegostoku, położona na północ 
od tej linji, stanowić będzie terytorjalny obszar 
działania I urzędu skarbowego podatków i opłat 
skarbowych na miasto Białystok, część zaś poło­
żona na południe —  terytorjalny obszar działa­
nia II urzędu skarbowego podatków i opłat skar­
bowych na miasto Białystok.

(Dz. U. R. P. z dnia 31 sierpnia 1929 roku 
Nr. 62, poz. 474).

278.
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU

z dnia 20 kwietnia 1929 r.
w sprawie zmian w organizacji urzędów skarbo­
wych podatków i opłat skarbowych oraz komi- 
syj szacunkowych do spraw podatków dochodo­
wego i przemysłowego w okręgu administracyj­

nym Izby Skarbowej w Białymstoku.

Na zasadzie art. 4 i 15 ustawy z dnia 31 H- 
pca 1919 r. o tymczasowej organizacji władz 
i urzędów skarbowych (Dz. P. P. P. Nr. 65, poz. 
391), art. 33 ustawy o państwowym podatku do­
chodowym, ogłoszonej rozporządzeniem Ministra 
Skarbu z dnia 30 kwietnia 1925 r, (Dz. U. R. P. 
Nr. 58, poz. 411) i art. 58 ustawy z dnia 15 lipca 
1925 r. o państwowym podatku przemysłowym 
(Dz. U. R. P. Nr. 79, poz. 550) zarządzam, co na­
stępuje:

§ 1. Znosi się istniejący w okręgu admini­
stracyjnym Izby Skarbowej w Białymstoku urząd 
skarbowy podatków i opłat skarbowych w Grod­
nie, a na jego miejsce tworzy się dwa nowe urzę­
dy skarbowe podatków i opłat skarbowych, je­
den dla miasta Grodna, drugi zaś dla powiatu 
grodzieńskiego, oba z siedzibą w Grodnie.

§ 2. Dotychczasowe agendy zniesionego 
urzędu skarbowego podatków i opłat skarbo­
wych przechodzą do terytorjalnie właściwych 
nowoutworzonych urzędów skarbowych podat­
ków i opłat skarbowych. Sprawy opłat stem­
plowych i podatku spadkowego załatwiać będzie 
dla miasta Grodna i powiatu grodzieńskiego 
urząd skarbowy podatków i opłat skarbowych 
dla miasta Grodna.

§ 3. Istniejącą dotychczas przy urzędzie 
skarbowym podatków i opłat skarbowych w 
Grodnie komisję szacunkową do spraw podatku 
dochodowego znosi się i równocześnie tworzy się 
na jej miejsce dwie nowe komisje szacunkowe 
do spraw podatku dochodowego, po jednej przy 
każdym z nowoutworzonych urzędów skarbo­
wych podatków i opłat skarbowych, każda w 
składzie ośmiu członków i tyluż zastępców.

§ 4. Istniejące dotychczas przy urzędzie 
skarbowym podatków i opłat skarbowych w 
Grodnie dwie komisje szacunkowe do spraw po­
datku przemysłowego znosi się i równocześnie 
tworzy się na ich miejsce dwie nu we komisje 
szacunkowe do spraw podatku przemysłowego 
po jednej przy każdym z nowoutworzonych 
urzędów skarbowych podatków i opłat skarbo­
wych, każda w składzie 10-ciu członków i tyluż 
zastępców.

§ 5. Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia.

Kierownik Ministerstwa Skarbu:
(— ) /gnący Matuszewski

(Dz. U. R. P. z dnia 31 sierpnia 1929 roku 
Nr. 62, poz, 475).
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279.

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU

z dnia 20 kwietnia 1929 r.

w sprawie zmian w organizacji urzędów skarbo­
wych podatków i opłat skarbowych oraz komi- 
syj szacunkowych do spraw podatków dochodo­

wego i przemysłowego na obszarze miasta 
Lwowa.

Na zasadzie art. 4 i 15 ustawy z dnia 31 li- 
pca 1919 r. o tymczasowe organizacji władz 
i urzędów .skarbowych (Dz. P. P. P. Nr. 65, poz. 
391), art. 33 ustawy o państwowym podatku do­
chodowym, ogłoszonej rozporządzeniem Ministra 
Skarbu z dnia 30 kwietnia 1925 r. fDz. U. R. P. 
Nr. 58, poz. 411) i art 58 ustawy z dnia 15 lipca 
1925 r. o państwowym podatku przemysłowym 
(Dz. U. R. P. Nr. 79, poz. 550) zarządzam, co na­
stępuje:

§ 1. Znosi się istniejące w liczbie pięciu 
w okręgu administracyjnym Izby Skarbowej we 
Lwowie na obszar miasta Lwowa urzędy skarbo­
we podatków i opłat skarbowych, a w ich miej­
sce tworzy się osiem nowych urzędów .skarbo­
wych podatków i opłat skarbowych na miasto 
Lw- w według podziału terytorjalnego, podanego 
w załączniku do niniejszego rozporządzenia, 
wszystkie z siedzibą we Lwowie.

§ 2. Dotychczasowe agendy zniesionych 
urzędów skarbowych podatków i opłat skarbo­
wych przechodzą do terytorialnie właściwych 
nowoutworzonych urzędów skarbowych podat­
ków i O D ła t skarbowych.

§ 3. Istn.ejące dotychczas przy poszczegól­
nych urzędach skarbowych podatków i opłat 
skarbowych komisie szacunkowe do spraw po­
datku dochodowego dla miasta Lwowa znosi się 
i równocześnie tworzy ,się na ich miejsce osiem 
nowych komisyj szacunkowych do spraw podat­
ku dochodowego, po jednej przy każdym z nowo­
utworzonych urzędów skarbowych podatków 
i opłat skarbowych, każda w składzie 10-ciu 
członków i tyluż zastępców.

§ 4. Istniejące dotychczas przy poszczegól­
nych urzędach skarbowych podatków i opłat 
skarbowych komisje szacunkowe do spraw po­
datku przemysłowego dla miasta Lwowa znosi 
się i równocześnie tworzy się na ich miejsce 
osiem nowych komisyj szacunkowych do spraw 
podatku przemysłowego, po jednej przy każdym 
z nowoutworzonych urzędów skarbowych podat­
ków i opłat skarbowych, każda w składzie 10-ciu 
członków i tyluż zastępców.

§ 5. Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
w życie z dr'em ogłoszenia.

Kierownik Ministerstwa Skarbu:
(— ) Ignacy Matuszewski

Załącznik  do rozp. Ministra Skar­
bu z dnia 20 kwietnia 1929 r. (poz. 476).

WYKAZ

granic ośmiu urzędów skarbowych podatków
i opłat skarbowych dla miasta Lwowa.

Urząd I: dla części miasta Lwowa ograniczo­
nej ulicami: Wałową numery nieparzyste, Pod­
wale wraz z Wałami Gubernatorskiemi do 
Skarbkowskiej, Skarbkowska parzyste, Hetmań­
ska wraz z Wałami Hetmańskiemi oraz wszyst­
kie ulice wewnątrz tych granicznych.

Urząd II: dla części miasta Lwowa ograni­
czonej ulicami: Drogą Sichowską numery parzy­
ste, Zielona parzyste, Piłsudskiego parzyste od 
Nr. 12 w górę, Batorego parzyste do Wałowej, 
Wałowa parzyste 2— 6, od Wałowej do Koper­
nika, włączając pomnik Mickiewicza, Kopernika 
nieparzyste, Wulecka nieparzyste oraz wszystkie 
ulice wewnątrz tych granicznych.

Urząd III: dla części miasta Lwowa ograni­
czonej ulicami: Wulecka numery parzyste, K o­
pernika parzyste, Legjonów do ul. Jagiellońskiej, 
Jagiellońska nieparzyste, Szeptyckich nieparzy­
ste, Kętrzyńskiego nieparzyste do Drogi Lubień­
skiej, Droga Lubieńska nieparzyste oraz wszyst­
kie ulice wewnątrz tych granicznych.

Urząd IV: dla części miasta Lwowa ograni­
czonej ulicami: Drogą Lubieńską numery parzy­
ste do wylotu ul. Kętrzyńskiego, Kętrzyńskiego 
parzyste, Szeptyckich parzyste, M :ckiewicza pa­
rzyste, Jagiellońska parzyste, Legjonów od Ja­
giellońskiej do Kaźmierzowskie bez Miejskiego 
Teatru Wielkiego, Kaźmierzowska nieparzyste, 
Janowska nieparzyste oraz wszystkie ulice we­
wnątrz tych granicznych.

Urząd V: dla części miasta Lwowa ograni­
czonej ulicami: Janowską numery parzyste, Kaź- 
mierowska parzyste, Pełtewna nieparzyste do 
ulicy Granicznej oraz wszystkie ulice wewnątrz 
tych granicznych.

Urząd VI: dla części miasta Lwowa ograni­
czonej ulicami: Pełtewną numery parzyste od
Granicznej do Bóżniczej, Bóżniczą nieparzyste, 
Żółkiewską nieparzyste od Bóżniczej oraz 
wszystkie ulice wewnątrz tych granicznych.

Urząd VII: dla części miasta Lwowa ograni­
czonej ulicami: Żółkiewską numery parzyste do 
Starego Rynku, Bóżniczą parzyste, Pełtewną od 
Bóżniczej do Skarbkowskiej włączając Miejski 
Teatr Wielki, Skarbkowską nieparzyste, Kurko­
wa nieparzyste, Piaskowa nieparzyste do Dwor­
ca Łyczakowskiego, oraz droga do Jałowca po 
granicę gminy m. Lwowa oraz wszystkie ulice 
wewnątrz tych granicznych.

Urząd VIII: dla części miasta Lwowa ograni­
czonej ulicami: Drogą do Jałowca, obok Dworca 
Łyczakowskiego do Piaskowej numery parzyste, 
Kurkową parzyste, Czarnieckiego bez Wałów 
Gubernatorskich, Wałową parzyste do Halickiej, 
Batorego nieparzyste, Piłsudskiego od Nr. 19 
w górę i Zieloną nieparzyste i Drogą Sichow­
ską nieparzyste.

(Dz. U. R. P. z dnia 31 sierpnia 1929 roku 
Nr. 62, poz. 476).
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280 .

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU

z dnia 20 kwietnia 1929 r.

w sprawie zmian w organizacji urzędów skarbo­
wych podatków i opłat skarbowych oraz komisyj 
szacunkowych do spraw podatków dochodowego 
i przemysłowego w okręgu administracyjnym 

Izby Skarbowej we Lwowu:.

Na zasadzie art. 4 i 15 ustawy z dnia 31 li- 
pca 1919 r. o tymczasowej organizacji władz 
i urzędów skarbowych (Dz. P. P. P. Nr. 65, poz. 
391), art. 33 ustawy o państwowym podatku do­
chodowym, ogłoszonej rozporządzeniem Ministra 
Skarbu z dnia 30 kwietnia 1925 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 58, poz. 411) i art. 58 ustawy z dnia 15 lipca 
1925 r. o państwowym podatku przemysłowym 
(Dz. U. R. P. Nr. 79, poz. 550) zarządzam, co na­
stępuje:

§ 1. Znosi się istniejący w  okręgu admini­
stracyjnym Izby Skarbowej we Lwowie urząd 
skarbowy podatków i opłat skarbowych w Dro­
hobyczu, a na jego miejsce tworzy się dwa nowe 
urzędy skarbowe podatków i opłat skarbowych 
według podziału terytorjalnego, podanego w za­
łączniku do niniejszego rozporządzenia, oba 
z siedzibą w  Drohobyczu.

§ 2. Dotychczasowe agendy zniesionego 
urzędu skarbowego podatków i opłat skarbo­
wych przechodzą do terytorialnie właściwych 
nowoutworzonych urzędów skarbowych podat­
ków i opłat skarbowych. Sprawy opłat stem­
plowych i podatku spadkowego załatwiać będzie 
dla całego powiatu I urząd skarbowy podatków 
i opłat skarbowych.

§ 3. Istniejącą dotychczas przy urzędzie 
skarbowym podatków i opłat skarbowych w 
Drohobyczu komisję szacunkową do spraw po­
datku dochodowego znosi się i równocześnie 
tworzy się na jej miejsce dwie nowe komisje 
szacunkowe do spraw podatku dochodowego, 
po jednej przy każdym z nowoutworzonych 
urzędów skarbowych podatków i opłat skarbo­
wych, każda w  składzie ośmiu członków i tyluż 
zastępców.

§ 4. Istniejące dotychczas w liczbie trzech 
przy urzędzie skarbowym podatków i opłat skar­
bowych w Drohobyczu komisje szacunkowe do 
spraw podatku przemysłowego znosi się i rów­
nocześnie tworzy się na ich miejsce dwie nowe 
komisje szacunkowe do spraw podatku przemy­
słowego, po jednej przy każdym z nowoutworzo­
nych urzędów skarbowych podatków i opłat 
skarbowych, każda w składzie 10-ciu członków 
i tyluż zastępców.

§ 5. Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
w  życie z dniem ogłoszenia.

Kierownik Ministerstwa Skarbu:
(— ) Ignacy Matuszewski

Załącznik  d c  rozp. M inistra Skar­
bu z dnia 20 kwietnia 1929 r. (poz. 477).

W Y K A Z
granic I i II urzędów skarbowych podatków 

i opłat skarbowych w Drohobyczu,

Urząd I. — dla miasta Drohobycza i gmin: 
Bilcze, Bolechowce, Bronica, Delawa, Dereżyce, 
Dobrohostów, Dobrowlany, Dołhe przy Medeni- 
cach, Gaje niżnc, Gaje wyżnę, Gassendorf, Ho- 
rucko, Hruszów, Jasienica solna, Josefsberg, Koł- 
piec, Kónigsau, Krynica, Letnia, Lipice, I ipowiec, 
Lisznia, Litynia, Łużek dolny, Medenice, Micha­
łowice, Modrycz, Monaster dereżycki, Monaster 
liszniański, Nahujawice, Neudorf, Niedźwiedza, 
Opary, Poczajawice, Rabcyce, Radelicz, Rania- 
wice, Rolów, Rychcice, Saska kameralna, Słoń­
sko, Śniatynka, Solec, Stanyla, Stara wieś, Ste­
bnik, Tynów, Ugartsberg, Uniatycze, Ułyczno, 
Wacowice, Wola jakubowa, Wróblowice.

Urząd II. —  dla miasta Borysławia i gmin: 
Bania kotowska, Bystrzyca, Dołhe przy Podbużu, 
Hubicze, Kropiwnik nowy, K^opiwnik stary, Ła- 
stówki, Majdan, Mraźnica, Opaka, Orów, Pod- 
buż, Podmanasterek, Popiele, Rybnik, Smolna. 
Stronna, Tustanowice, Schodnica, Uroź, Winni- 
ki, Załokieć, Zdzianna, Truskawiec.

(Dz. U. R. P. z dnia 31 sierpnia 1929 roku 
Nr. 62, poz. 477).

281,

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU

z dnia 20 kwietnia 1929 r.

w sprawie zmian w organizacji urzędów skarbo­
wych podatków i opłat skarbowych Oflaz komisyj 
szacunkowych do sprlaw podatków dochodowego 
i przemysłowego w okręgu administracyjnym 

Izby Skarbowej we Lwowie,

Na zasadzie art. 4 i 15 ustawy z dnia 31 lipca 
1919 r. o tymczasowej organizacji władz i urzę­
dów skarbowych (Dz. P. P. P. Nr. 65, poz. 391), 
art. 33 ustawy o państwowym podatku dochodo­
wym, ogłoszonej rozporządzeniem Ministra Skar­
bu z dnia 30 kwietnia 1925 r. (Dz. U. R. P. Nr. 58, 
poz. 411) i art. 58 ustawy z dnia 15 lipca 1925 r. 
o państwowym podatku przemysłowym (Dz. U. 
R. P. Nr 79, poz. 550) zarządzam, co następuje:

§ 1. Znosi się istniejący w okręgu administra­
cyjnym Izby Skarbowej we Lwowie urząd skar­
bowy podatków i opłat skarbowych w Przemyślu, 
a na jego miejsce tworzy się dwa nowe urzędy 
skarbowe podatków i opłat skarbowych I i II z 
siedzibą w  Przemyślu, według podziału tery­
torjalnego, podanego w załączniku do niniejszego 
rozporządzenia.
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§ 2. Dotychczasowe agendy zniesionego urzę­
du skarbowego podatków i opłat skarbowych 
przechodzą do terytorjalnie właściwych nowo­
utworzonych urzędów skarbowych podatków 
i opłat skarbowych. Sprawy opłat stemplowych 
i podatku spadkowego załatwiać będzie dla całe­
go powiatu i miasta Przemyśla I urząd skarbowy 
podatków i opłat skarbowych.

§ 3. Istniejącą dotychczas przy urzędzie 
skarbowym podatków i opłat skarbowych w 
Przemyślu komisję szacunkową do spraw podat­
ku dochodowego znosi się i równocześnie tworzy 
się na jej miejsce dwie nowe komisje szacunkowe 
do spraw podatku dochodowego, po jednej przy 
każdym z nowoutworzonych urzędów skarbo­
wych podatków i opłat skarbowych, każda w 
składzie ośmiu członków i tyluż zastępców.

§ 4. Istniejące dotychczas przy urzędzie skar­
bowym podatków i opłat skarbowych w Przemy­
ślu dwie komisje szacunkowe do spraw podatku 
przemysłowego znosi się i równocześnie tworzy 
się na ich miejsce dwie nowe komisje szacunko­
we do spraw podatku przemysłowego, po jednej 
przy każdym z nowoutworzonych urzędów skar­
bowych podatków i opłat skarbowych, każda 
w składzie 10-ciu członków i tyluż zastępców.

§ 5. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia.

Kierownik Ministerstwa Skarbu:
(— ) Ignacy Matuszewski.

Załącznik do rozp. M inistra Skar­
bu z dnia 20 kwietnia 1929 r. (poz. 478).

W Y K A Z

granic dwóch urzędów skarbowych podatków 
i opłat skarbowych w Przemyślu.

I urząd skarbowy podatków i opłat skarbo­
wych w Przemyślu obejmuje miasto Przemyśl, 
z wyłączeniem dzielnic Podzamcze i Zasanie, oraz 
ulic Jagiellońskiej i Wybrzeża Piłsudskiego.

II urząd skarbowy podatków i opłat skarbo­
wych w Przemyślu obejmuje z miasta Przemyśla 
dzielnice Podzamcze i Zasanie, ulice: Jagielloń­
ska i Wybrzeże Piłsudskiego, oraz gminy powia­
tu przemyskiego.

(Dz. U. R. P. z dnia 31 sierpnia 1929 roku 
Nr. 62, poz. 478).

282.

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU

z dnia 20 kwietnia 1929 r.

w sprawie zmian w organizacji urzędów skarbo­
wych podatków i opłat skarbowych oaiaz komisyj 
szacunkowych do spraw podatków dochodowego 
i przemysłowego w okręgu administracyjnym Iz­

by Skarbowej we Lwowie.

Na zasadzie art. 4 i 15 ustawy z dnia 31 lipca 
1919 r. o tymczasowej organizacji władz i urzę­
dów skarbowych (Dz. P. P. P, Nr. 65, poz. 391), 
art. 33 ustawy o państwowym podatku dochodo­
wym, ogłoszcnej rozporządzeniem Ministra Skar­
bu z dnia 30 kwietnia 1925 r. (Dz. U. R. P. Nr. 58, 
poz, 411) i art. 58 ustawy z dnia 15 lipca 1925 r.
0 państwowym podatku przemysłowym (Dz. U. 
R. P. Nr. 79, poz. 550) zarządzam, co następuje:

§ 1. Znosi się istniejący w okręgu administra­
cyjnym Izby Skarbowej we Lwowie urząd skar­
bowy podatków i opłat skarbowych w Stanisła­
wowie, a na jego miejsce tworzy się dwa nowe I
1 II urzędy skarbowe podatków i opłat skarbo­
wych w Stanisławowie według podziału tery- 
torjalnego, podanego w załączniku do niniejsze­
go rozporządzenia, oba z siedzibą w Stanisła­
wowie.

§ 2. Dotychczasowe agendy zniesionego
urzędu skarbowego podatków i opłat skarbowych 
przechodzą do terytorjalnie właściwych nowo­
utworzonych urzędów skarbowych podatków 
i opłat skarbowych w Stanisławowie.

§ 3. Istniejącą dotychczas przy urzędzie 
skarbowym podatków i opłat skarbowych w Sta­
nisławowie komisję szacunkową do spraw podat­
ku dochodowego znosi się i równocześnie tworzy 
się na jej miejsce dwie nowe komisje szacunkowe 
do spraw podatku dochodowego, po jednej przy 
każdym z nowoutworzonych urzędów skarbowych 
podatków i opłat skarbowych, każda w składzie 
ośmiu członków i tyluż zastępców.

§ 4. Istniejące dotychczas przy urzędzie 
skarbowym podatków i oołat skarbowych w Sta­
nisławowie komisje szacunkowe do spraw podat­
ku przemysłowego znosi się i równocześnie tw o­
rzy się na ich miejsce dwie nowe komisje szacun­
kowe do spraw podatku przemysłowego po jed­
nej przy każdym z nowoutworzonych urzędów 
skarbowych podatków i opłat skarbowych, każda 
w składzie 10-ciu członków i tyluż zastępców.

§ 5. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia.

Kierownik Ministerstwa Skarbu:
(— ) Ignacy Matuszewski.



252 Pozycja 283. Nr. 25

Załącznik do rozp. M inistra Skar­
bu z dnia 20 kw ietnia 1929 r. (poz. 479).

W Y K A Z

granic 1 i II urzędów skarbowych podatków 
i opłat skarbowych w Stanisławowie.

I urząd skarbowy: dla części miasta Stani­
sławowa, położonej na wschód od linji granicznej, 
idąc od południa ku północy środkiem ulicy Ka­
zimierzowskiej, aż do wylotu ulicy Sobieskiego, 
stąd środkiem ulicy Sobieskiego, aż do przecię­
cia się z ulicą Gosławskiego— stąd środkiem ulicy 
Trybunalskiej, dalej środkiem ulicy Trybunal­
skiej, środkiem placu Trynitarskiego do wylotu 
ulicy Masarskiej — dalej środkiem ulicy Ma­
sarskiej — do ulicy Kołłątaja, stąd środkiem uli­
cy Kołłątaja do ulicy Piotra Skargi i dalej środ­
kiem ulicy Słowackiego aż do toru kolejowego 
i torem kolejowym aż do granic miasta na półno­
cy, t. j. do Bystrzycy sołotwińskiej i dla gmin 
Tyśmieniczany, Bratkowce, Zabereże, Czukałów- 
ka, Czerniejów, Chryplin, Chomiaków, Radcza, 
Opryszowce, Mykietyńce, Uhorniki, Podłuże, 
Wołczyniec, Kołodziejówka, Dobrowlany, Hanu- 
sowice, Pobereże, Uzin Jezupol, Marjampol —- 
miasto, Marjampol — wieś, Wołczków, Wodniki, 
Łany, Dubowce, Deleiów, Tumierz, Jeziorko, 
Kończaki nowe, Kończaki stare, Krymidów, Me- 
ducha, Międzyhorce, Siemikowce, Tustań, Cho- 
rostków — oraz

II urząd skarbowy: dla części miasta Stani­
sławowa, położonej na zachód od linji granicznej, 
idąc od południa ku północy środkiem ulicy Ka­
zimierzowskiej, aż do wylotu ulicy Sobieskiego, 
stąd środkiem ulicy Sobieskiego, aż do przecięcia 
się ulicy Gosławskiego, stąd środkiem ulicy G o­
sławskiego aż do Rynku, — dalej wschodnią p o ­
łacią Rynku do ulicy Trybunalskiej, dalej środ­
kiem ulicy Trybunalskiej, środkiem placu Tryni­
tarskiego do wylotu ulicy Masarskiej —  dalej 
środkiem ulicy Masarskiej do ulicy Kołłątaja, 
stąd środkiem ulicy Kołłątaja do ulicy Piotra 
Skargi i dalej środkiem ulicy Słowackiego aż do 
toru kolejowego i torem kolejowym aż do granic 
miasta na północy, t. j. do Bystrzycy sołotwiń­
skiej —  i dla gmin: Krechowce, Drohomirczany, 
Pacyków, Zagwóźdź, Rybno, Bednarów, Majdan, 
Pasieczna, Jamnica, Uhrynów —  górny i Uhry- 
nów szlachecki, Pawełcze, Wysoczanka, Sapa- 
hów, Bryń, Wiktorów, Sielec, Ciężow. Komarów, 
Temerowce, Błudniki, Siedliska, Dorohów, Koło­
dziejów, Ostrów, Perłowce, Kurypów, Pukasow- 
ce, Załukiew, św. Stanisław, Halicz, Kozina, Pi- 
trycz, Kryłoś.

(Oz. U. R. P. z dnia 31 sierpnia 1929 roku 
Nr. 62, poz. 479).

283.

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU

z dnia 31 lipca 1929 r.

w sprawie zmian w organizacji urzędów skarbo­
wych podatków i opłat ska~bowych oraz komisyj 
szacunkowych do spraw podatków dochodowego 
i przemysłowego w okręgu administracyjnym Iz­

by Skarboiwej w Łucku.

Na zasadzie art. 4 i 15 ustawy z dnia 31 lipca 
1919 r. o tymczasowej organizacji władz i urzę­
dów skarbowych (Dz. P. P. P. Nr. 65, poz. 391), 
art. 33 ustawy o państwowym podatku dochodo­
wym, ogłoszopej rozporządzeniem Ministra Skar­
bu z dnia 30 kwietnia 1925 r. (Dz. U. R. P. Nr. 58, 
poz. 411) i art. 58 ustawy z dnia 15 lipca 1925 r.
0 państwowym podatku przemysłowym (Dz. U. 
R. P. Nr. 79, poz. 550) zarządzam, co następuje:

§ 1. Znosi się istniejący w okręgu administra­
cyjnym Izby Skarbowej w Łucku urząd skarbowy 
podatków i opłat skarbowych dla miasta Równe­
go oraz urząd skarbowy podatków i opłat skar­
bowych w Łucku i na ich miejsce tworzy się dwa 
nowe urzędy skarbowe podatków i opłat skarbo­
wych dla obszaru miasta Równego oraz dwa no­
we urzędy skarbowe podatków i opłat skarbo­
wych w Łucku — jeden dla miasta Łucka i gmin 
Czarnków i Połonka, drugi zaś dla pozostałego 
obszaru powiatu łuckiego.

§ 2. Nowoutworzone urzędy skarbowe po­
datków i opłat skarbowych w Równem otrzymu­
ją numery porządkowe I i II.

I. urząd skarbowy podatków i opłat skarbo­
wych w  Równem obejmuje wschodnią część mia­
sta Równego wzdłuż ul. 3-go Maja od więzienia, 
lewą stronę ul. 3-go Maja do ul. Budkiewicza
1 przyległe z lewej strony boczne ulice oraz pra­
wą stronę ul. 3-go Maja do ul. Klasztornej, prawą 
stronę ul. Klasztornej i prawą stronę ul. Litew­
skiej, boczne ulice z prawej strony ul. 3-go Maja, 
ul. Poniatowskiego i ulicę Francuską do przecię­
cia ul. Klasztornej i Litewskiej.

II urząd skarbowy podatków i opłat skarbo­
wych w Równem obejmuje zachodnią część mia­
sta Równego wzdłuż ul. 3-go Maja, z lewej stro­
ny ul. Budkiewicza włącznie z tą ulicą aż do ko­
szar z przyległemi ulicami bocznemi, prawą stro­
nę ul. 3-go Maja od ul. Klasztornej do koszar 
z bocznemi ulicami tudzież lewą stronę ulic 
Klasztornej i Litewskiej.

§ 3. Dotychczasiowe agendy zniesionych urzę­
dów skarbowych podatków i opłat skarbowych 
przechodzą do terytorjalnie właściwych nowo­
utworzonych urzędów skarbowych podatków 
i opłat skarbowych.

§ 4. Istniejące dotychczas przy zniesionych 
urzędach skarbowych podatków i opłat skarbo­
wych komisje szacunkowe do spraw podatku do­
chodowego znosi się i równocześnie tworzy się 
nowe komisje szacunkowe do spraw podatku do­



Nr. 25. Pozycje 284—285, 253

chodowego po jednej dla każdego z nowoutwo­
rzonych urzędów skarbowych podatków i opłat 
skarbowych w składzie 8 członków i tyluż za­
stępców

§ 5. Istniejące dotychczas przy zniesionych 
urzędach skarbowych podatków i opłat skarbo­
wych komisje szacunkowe do spraw podatku 
przemysłowego znosi się i równocześnie tworzy 
się nowe komisje szacunkowe do spraw podatku 
przemysłowego po jednej dla każdego z nowo­
utworzonych urzędów skarbowych podatków 
i opłat skarbowych w składzie 10 członków i ty­
luż zastępców.

§ 6. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem 1 września 1929 r.

Kierownik Ministerstwa Skarbu:
(— ) Ignacy Matuszewski.

(Dz. U. R. P. z dnia 31 sierpnia 1929 roku 
Nr. 62, poz. 480).

obszaru miasta Brześci i n/B., drugą zaś dla ob­
szaru powiatów brzeskiego i kamień - koszyr- 
skiego.

§ 4. Istniejące dotychczas przy urzędzie 
skarbowym podatków i opłat skarbowych w 
Brześciu n/B, komisje szacunkowe do spraw po­
datku przemysłowego znosi się i równocześnie 
tworzy się dwie nowe komisje szacunkowe do 
spraw podatku przemysłowego — jedną dla ob 
szaru miasta Brześcia n/B. w  składzie 10-ciu 
członków i tyluż zastępców, drugą zaś dla obsza­
ru powiatów brzeskiego i kamień - koszyrskiego 
w składzie 8 członków i tyluż zastępców.

§ 5. Rozporządzenie ninieisze wchodzi w ży­
cie z dniem 1 września 1929 r.

Kierownik Ministerstwa Skarbu:
(— ) Ignacy Matuszewski.

(Dz. U. R. P. z dnia 31 sierpnia 1929 roku 
Nr. 62, poz. 481).

284.

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU

z dnia 6 sierpnia 1929 r.

w sprawie zmian w organizacji urzędów skarbo­
wych podatków i opłat skarbowych orlaz komisy) 
szacunkowych do spraw podatków dochodowego 
i przemysłowego w okręgu administracyjnym Iz­

by Skarbowej w Brześciu n/B.

Na zasadzie art. 4 i 15 ustawy z dnia 31 iipca 
1919 r. o tymczasowej organizacji władz i urzę­
dów skarbowych (Dz. P. P. P Nr. 65, poz. 391), 
art. 33 ustawy o państwowym podatku dochodo­
wym, ogłoszonej rozporządzeniem Ministra Skar­
bu z dnia 30 kwietnia 1925 r. (Dz. U. R. P. Nr. 58, 
poz. 411) i art. 58 ustawy z dnia 15 lipca 1925 r.
0 państwowym podatku przemysłowym (Dz. U. 
R. P. Nr. 79, poz. 550) zarządzam, co następuje:

§ 1. Znosi się istniejący w okręgu administra­
cyjnym Izby Skarbowej w Brześciu n/B. urząd 
skarbowy podatków i opłat skarbowych w Brze­
ściu n/B. i na jego miejsce tworzy się dwa nowe 
urzędy skarbowe podatków i opłat skarbowych— 
jeden na miasto Brześć n/B. i drug' na powiaty 
orzeski i kamień - koszyrski, oba z siedzibą w 
Brześciu n/B.

§ 2. Dotychczasowe agendy zniesionego urzę­
du skarbowego podatków i opłat skarbowych 
przechodzą do terytorialnie właściwych nowo­
utworzonych urzędów skarbowych podatków
1 opłat skarbowych.

§ 3. Istniejącą dotychczas dla okręgu urzędu 
skarbowego podatków i opłat skarbowych w 
Brześciu n/B. komisję szacunkową do spraw po­
datku dochodowego znosi się i równocześnie two­
rzy się przy właściwych urzędach skarbowych 
podatków i opłat skarbowych dwie nowe komisje 
szacunkowe do spraw podatku dochodowego w 
składzie 8 członków i tyluż zastępców, jedną dla

285.

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU.

z dnia 6 sierpnia 1929 r,

w sprawie zmian w organizacji urzędów skarbo­
wych podatków i opłat skarbowych, komisyj sza­
cunkowych do spraw podatków dochodowego i 
przemysłowego, oraz kas skarbowych w okręgu 
administracyjnym Izby Skarbowej we Lwowie.

Na zasadzie art. 4 i 15 ustawy z dnia 31 lipca 
1919 r. o tymczasowej organizacji władz i urzę­
dów skarbowych (Dz. P. P. P. Nr. 65, poz. 391), 
art. 33 ustawy o państwowym podatku dochodo­
wym, ogłoszonej rozporządzeniem Ministra Skar­
bu z dnia 30 kwietnia 1925 r. (Dz, U. R. P, Nr. 58, 
poz. 411) i art. 58 ustawy z dnia 15 lipca 1925 r.
0 państwowym podatku przemysłowym (Dz. U. R. 
P. Nr. 79, poz. 550) zarządzam, co następuje:

§ 1. Istniejący w okręgu administracyjnym 
Izby Skarbowej we Lwowie urząd skarbowy po­
datków i opłat skarbowych i kasę skarbową w Pe- 
czeniżynie znosi się.

§ 2. Istniejące dotychczas przy zniesionym 
urzędzie skarbowym podatków i opłat skarbowych 
komisje szacunkowe do spraw podatku dochodo­
wego i do spraw podatku przemysłowego znosi się.

§ 3. Dotychczasowe agendy zniesionego 
urzędu skarbowego podatków i opłat skarbowych
1 kasy skarbowej w Peczeniżynie przechodzą do 
urzędu skarbowego podatków i opłat skarbowych 
i do kasy skarbowej w Kołomyi.

§ 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia.

Kierownik Ministerstwa Skarbu:
(— ) Ignacy Matuszewski.

(Dz. U. R. P. z dnia 31 sierpnia 1929 r. 
Nr, 62, poz. 482).
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Podatki konsumcyjne.
286.

OKÓLNIK L. D. VI. 2249/3/29.

W sprawie przeniesienia pozostałej części kon­
tyngentu zapasowego do zasadniczego.

Do
1) Izby Skarbowej (wszystkie prócz Białegostoku,

Brześcia, Krakowa i Wilna).
2) Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział

Skarbowy w Katowicach.

Na zasadzie postanowienia art. 3 ustawy z 
22 lipca 1925 r. (Dz. U. Rz. P. Nr. 90 poz. 630), 
o uregulowaniu obrotu cukrem na obszarze Rze­
czypospolitej (Dz U. Rz. P. Nr. 90 poz. 630) tu­
dzież zgodnie z §§ 18 i 20 rozporządzenia wyko­
nawczego z dnia 17 grudnia 1925 r. (Dz. U. Rz 
P. Nr. 6 poz. 32 z 1926 r.l, przenosi się pozostałe 
60% kontyngentu zapasowego, określonego dla 
poszczególnych cukrowni na bieżący okres w ru­
bryce 9-ej załącznika do rozporządzenia z dnia 
28 marca 1929 r (Dz. U, Rz. P. Nr. 22 poz, 221), 
do kontyngentu zasadniczego.

Zarazem zwraca się uwagę na postanowienie 
§ 15 wyżej wymienionego rozporządzenia wy­
konawczego w myśl którego cukier żółty przenie­
siony z kontyngentu zapasowego do zasadniczego 
ma być w ciągu 4-ch tygodni wybielony względnie 
przerafinowany.

Zawiadamiając o tern w ślad zarządzenia tu­
tejszego z dnia 10 czerwca r. b. L. D. VI. 1467/3/29, 
poleca się wydać bezzwłocznie dalsze stosowne 
zarządzenie do podwładnych władz i' organów 
skarbowych.

Warszawa, dn. 21 sierpnia 1929 r.
Kierownik Departamentu:

(— ) Juljan Kulski.

A. C y g a r a :

Grupa N a z w a
Cena za 10 sztuk 

w  opakowaniu

zł. gr.

V Commerciales . . . .  

B. K o l e k c j e  p a p i e

6  30i

r o s ó w:

N a z w a

C e n a  z a

200 szt. 100 szt.

w  opakowaniu

zł. gr- zł. gr.

Kolekcje papierosów w  
wytwornych opakowa­
niach .......................... 33 _

!

18 | -

§ 2. Sprzedaż cygar Commerciales w opa­
kowaniu po 10 szt. oraz kolekcyj papierosów w 
wytwornych opakowaniach po 200 i 100 szt., od­
bywać się będzie tylko całemi opakowaniami.

§ 3. Sprzedaż dawnych kolekcyj papieroso­
wych typu ,,V‘' i ,,F" odbywać się będzie do wy­
czerpania zapasów.

§ 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia.

Kierownik Ministerstwa Skarbu:
(— ) Ignacy Matuszewski.

(Dz. U. R. P. z dnia 31 sierpnia 1929 r. 
Nr. 62, poz, 483).

Przepisy celne.

Monopol tytoniowy.
287.

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU

z dnia 16 lipca 1929 r.

w sprawie dodatkowego cennika detalicznej sprze­
daży wyrobów tytoniowych.

Na podstawie art, 17 ust. 5 ustawy z dnia 
1 czerwca 1922 r. o monopolu tytoniowym (Dz. U. 
R. P. Nr. 47, poz. 409), zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustanawia się następujący cennik do­
datkowy detalicznej sprzedaży wyrobów tytonio­
wych taryfy ogólnej:

288.

O B W I E S Z C Z E N I E

Ministra Skarbu, wydane w porozumieniu z Mi­
nistrem Przemysłu i Handlu, Ministrem Rolnic­

twa oraz Ministrem Spraw Wewnętrznych

z dnia 3 sierpnia 1929 r.

o wykazie rafineryj, uprawnionych do sprowa­
dzania olejów roślinnych w stanie nieskażonym.

Na podstawie uwagi do punktu 7 poz. 117 
taryfy celnej w brzmieniu ustalonem rozporzą­
dzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 8 li­
stopada 1927 r, o uzupełnieniu punktu 7, poz. 117 
lar, celnej (Dz. U. R. P. Nr 101, poz. 872), poda­
je się do wiadomości, że do sprowadzania w sta­
nie nieskażonym olejów roślinnych, które przy
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temperaturze 15" C są w stanie ciekłym i zawie- 
rają 3% i wyżej wolnych kwasów tłuszczowych, 
upoważnione są następujące rafiner je:

1) S-ka Akc. Fabryki Olejów i Tłuszczów 
Roślinnych J. D. Potoka Synowie, Będzin - Ma- 
łobądź,

2) Pierwsza Polska Rafinerja Olejów jadal­
nych i Fabryka Tłuszczów Roślinnych Paweł 
Hoffmann i S-ka, Bielsko,

3) S-ka Akc. „Saturnja", Fabryka w Trze­
bini,

4) Tiegenhófer Oelmiihle Tiegenhof (Olejar­
nia Tiegenhof pod Gdańskiem).

5) Domag Danziger Oel - Margarine - u. 
Speisefetfabriken Akt. Ges., Oliwa (Domag, 
gdańskie fabryki olejów, margaryny i tłuszczów 
jadalnych, Sp. Akc.),

6) Aarhus Oliefabrik A/S Filiale Danzig, 
Schellmuhl Brcschkischerweg 18 (Aarhus fabryka 
olejów, S-ka Akc., Oddział w Gdańsku).

7) Allgemeine Blechemballagen & Conser- 
venfabrik „C.ouronne", A. G. Oelraffinerieabtei- 
lung, Danzig. Neufahrwasser, Fischmeisterwag 9 
(Powszechna Fabryka Opakowań blaszanych i 
konserwów „Couronne" S-ka Akc., Oddział ra­
finer ji olejów, Gdańsk),

8) Pierwsza Lwowska Rafinerja Olejów 
i Tłuszczów Jadalnych .,Menor“ , Sp. z ogr. odp.
we Lwowie,

9) M. & N. Gurwitsch w Gdańsku Pfeffer- 
stadt 18.

Jednocześnie uchyla się obwieszczenia Mi­
nistra Skarbu, wydane w porozumieniu z Min- 
nistrem Przemysłu i Handlu, Ministrem Rolnictwa 
i Ministrem Spraw Wewnętrznych: z dnia 12 gru­
dnia 1927 r. („Monitor Polski" Nr. 286, poz, 797)

oraz z dnia 31 sierpnia 1928 r, („Monitor Polski" 
Nr. 205, poz. 464).

Kierownik Ministerstwa Skarbu:
(— ) Jgnacy Matuszewski. 

Minister Przemysłu i1 Handlu:
(— ) E. Kwiatkowski. 

Minister Rolnictwa:
(— ) K. Niezabytowski. 

Minister Spraw Wewnętrznych:
(— ) Sławoj Składkowski. 

(Monitor Polski z dnia 29 sierpnia 1929 roku 
Nr. 198, poz, 477).

289.
OKÓLNIK L, D. IV /1247/3/29.

z dnia 28 sierpnia 1929 r.

w sprawie wywozu trzody bitej i mięsa 
wieprzowego.

Do Wszystkich Dyrekcji Ceł, Inspektoratu Ceł 
w Gdańsku, oraz wszystkich urzędów celnych.

Do wykonywania kontroli przy załadowywaniu 
przeznaczonej na eksport trzody bitej i mięsa 
wieprzowego, w myśl postanowień okólnika z dnia 
11 maja 1929 r. L. D. lV/560/3/29‘ . (Dz. Urz. Min. 
Sk. Nr. 15/1929, poz, 167) upoważnia się na obsza­
rze Wolnego Miasta Gdańska Urząd Celny I. 
Packhof.

Warszawa, dnia 28 sierpnia 1929 r.
Kierownik Departamentu:

(— 1 B. Dębicki.
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